

# ROZPOČET

**Stavba:** Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný

**Objekt:** Demontáž nového střešního pláště

ZL01

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV**

**HSV**

**28 442,87**

**997**

**Přesun sutě**

**28 442,87**

1	997013119	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace "automatický výpočet"	t	5,942	1 040,00	6 180,16	CS ÚRS 2019 01
2	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně "automatický výpočet"	t	5,942	1 710,00	10 161,61	CS ÚRS 2019 01
3	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 "automatický výpočet"	t	5,942	1 740,00	10 339,88	CS ÚRS 2019 01
4	R97013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 10 km "automatický výpočet"	t	5,942	296,38	1 761,23	SoD - SO 01

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**26 726,56**

**712**

**Povlakové krytiny**

**12 732,16**

5	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé "plocha střechy podle rozpočtu k SoD"	m2	392,000	32,48	12 732,16	01
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----

**713**

**Izolace tepelné**

**13 994,40**

# ROZPOČET

**Stavba:** Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný

**Objekt:** Demontáž nového střešního pláště

**ZL01**

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
6	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm "plocha střechy podle rozpočtu k SoD"	m2	392,000	17,30	6 781,60	CS ÚRS 2019 01
7	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm "plocha střechy podle rozpočtu k SoD"	m2	392,000	18,40	7 212,80	CS ÚRS 2019 01

**Celkem**

**55 169,43**